
UCHWAŁA NR XXXIV/127/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 8 im. 
Bolesława Chrobrego w Żarach w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach

Na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach 
ul. Partyzantów 9 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 8 im. Bolesława Chrobrego w Żarach ul. Partyzantów 9.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpiło z mocy prawa z dniem 1września 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 66525CFE-CD3E-48C6-A780-981CAB114473. Uchwalony Strona 1




